1 / 3

关于吉致汽车金融有限公司与小灵狗出行科技有限公司签署授信函

的公告

根据《银行保险机构关联交易管理办法》（中国银行保险监督管理委员会令〔2022〕

1 号）、《吉致汽车金融有限公司关联交易管理办法》及相关规定，现将吉致汽车

金融有限公司（以下简称“吉致”或“公司”）与小灵狗出行科技有限公司签署

《授信函》（以下简称“协议”）事宜披露如下:

一、关联交易概述及交易标的情况

公司与小灵狗出行科技有限公司签署总金额为人民币 10 亿元的《授信函》，用于

采购极氪和领克品牌车辆作为试驾车和订阅车使用。

二、交易对手情况（示例，未填写交易对手具体信息）

名称 小灵狗出行科技有限公司

注册地址 浙江省宁波市鄞州区首南街道天童南路 700 号 S104 室-

18

法定代表人 蒋志春

类型 有限责任公司

注册资本 11594.94 万元人民币

经营范围 汽车租赁；新能源、计算机网络、汽车相关技术领域内

的技术开发、技术咨询、技术服务、技术推广、技术转

 2 / 3

让；经营电信业务；停车场服务；汽车技术开发、软件

技术服务；基础软件服务；电子产品、计算机信息技术

的研发；会议及展览服务；企业营销策划；市场调查；

建筑装饰工程设计、施工，建筑装饰领域内的技术咨询、

技术服务；为电动汽车提供充电服务；汽车销售；汽车

零配件、计算机、计算机软硬件、工艺品（除象牙及其

制品）、日用品、电子产品批发、零售；广告设计、制作、

代理、发布；自营和代理货物和技术的进出口，但国家

限定经营或禁止出口的货物和技术除外；以及其他按法

律、法规、国务院决定等规定未禁止或无需经营许可的

项目和未列入地方产业发展负面清单的项目。（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

关联关系 受同一实控人控制

三、定价政策

本次关联交易由双方在公平市场价格的基础上共同商定，交易价格合理公允，不

存在利益输送、不公平交易或任何损害公司及其股东或第三方利益的情形。

四、关联交易金额及相应比例

协议交易金额为 10 亿元，金额高于本公司上季度末资本净额的 1%，构成重大关

联交易。

 3 / 3

五、董事会决议、关联交易控制委员会的意见或决议情况

2024 年 10 月 20 日，公司内控委员会决议批准此关联交易。

2024 年 11 月 11 日，公司董事会决议批准此关联交易。

吉致汽车金融有限公司

2024 年 11 月 26 日